15.
-  de Signago: 302.
-  de Spirano, eius filius: v. Raimundus.
-  de Valentia: 309.
-  de Valle: 194.
-  Depel: 311.
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Beniiirclus (segue)
-  episcopus Portuensis et Sancte Rufine, 

cardinalis: 132.
-  Frenerius; 177.
-  Gruniaticus: 65.
-  habitator Langasci: 7.
-  gener Iohannis Vallosi de Fossato: 206, 

210.
-  iudex: 72.
-  massarius: 50.
-  monacus monasterii Sancti Syri: 309.
-  Placentinus: 263, 301.
-  presbiter ecclesie Sancti Ambrosii: 287.
-  prior monasterii Sancti Syri: 101.
-  Provincialis: 305. 1
-  subdiaconus: 15, 16.
-  Cangia: 335.
Bernardus: v. Ugo.
Bernodus presbiter; 15.
Berta
-  ux. Ansaldi Comitis; 209; eius nepos: v. 

Rubaldus Symia.
-  v. Bonafante qui et Berta.
-  cometissa, lege Salicha vivens: 49; eius 

filii: v. Manfredus, Otto, Teto.
-  contessa, lege Langobardorum vivens, 

eius filius: v. Berengario.
-  de Pino: 175, 232.
-  ux. Gontardi: 78.
Bertholomeus: v. Bartholomeus. 
Bertholotus, Bertoletus; v. Bertolotus. 
Bertolinus, f. Iohannis Clerici: 304. 
Bertolotus, Bertholotus, Bertoletus, Ber-

tolottus
-  canonicus ecclesie Sancti Laurentii; 322,

324.
-  capelanus monasterii Sancti Syri: 178, 

179.
-  de Campo: 158.
-  notarius: X LV II, 180, 204.
-  presbiter monasterii Sancti Syri: 152, 

172, 198, 206, 223, 224, 237-239, 251, 
2 8 9 ,2 9 1 ,2 9 4 ,3 0 6  (1171-1217).

Bertrandus, Beltramclus, Beltramus, Bel-

trandus, Bertradus, Bertraimus, Bertra- 
me, Bertramus, Bertrannus, Betramis, 
Betrandus

-  o Urudus, abbas monasterii Sancti Syri: 
X X IX , 128, 134-139, 141, 143, 147, 
149, 152, 159, 162, 163, 167-169, 171- 
173, 176-181, 187, 195, 197, 198, 202, 
204, 205, 207, 211, 213, 215, 216, 218, 
308.

-  nep. Advocad, monacus monasterii 
Sancti Syri: 180.

-  de Sesto: 159.
-  de Topiol: 346,347.
-  ferrarius: 204.
-  fornarius: 207.
-  Frenerius: 218, 223, 231, 312, 347.
-  Freris: 272.
-  monacus monasterii Sancti Syri: 172. 
Bertus qui et Albertus o Albertus, f. Leoni

de Cesino: 11, 12, 17; eius uxor: v. 
Amalberga.

Berzam [/. in Calossó]-. 78.
Besigus: v. Bonusiohannes.
Betramis, Betrandus: v. Bertrandus. 
bialdum, blialdum: 101.
Bibiano [Bibiana]: 15.
Bisacia: v. Balduinus.
Bisanne, Bissane [Val Bisagno-Genova]: 

198; (de): v. Gandulfus, Raimundus; v. 
anche Cerretum, molendinum, Vesano. 

Bisadus: 283.
Bisiolus: v. Obertus.
Biuxala [/. in Calossó] villa: 77.
Blancardus, eius filius: v. Iohannes. 
Blanchardus: 320.
Blanchus: v. Blancus.
blanci o albi, denarii: 75, 85 , 88.
Blancus, eius filia: v. Guilia.
Blancus, Blanchus: v. Bonusvasallus, G u i